
1.6.2023 

Městská policie Ostrava 

Žádost o informaci v souladu s informačním zákonem 

V souladu s informačním zákonem žádám o informaci: 

- Zvukový záznam hlášení přestupku ze dne 1.6.2023 v 03.08 hodin v délce cca 59 minuta 

ohlášeného na linku 156 z tel.čísla 

- Zvukový záznam hlášení přestupku ze dne 1.6.2023 v 03.45 hodin v délce cca 27 s ohlášeného 

na linku 156 z tel.čísla 

- Zvukový záznam hlášení přestupku ze dne 1.6.2023 v 03.47 hodin v délce cca 16 sekund 

ohlášeného na linku 156 z tel.čísla 

- Příčinu opakovaného rušení nočního klidu na adrese 

- Jakým způsobem opakovaný přestupek MP vyřešila 

- Jaký právní vztah má pachatel přestupku k dané adrese 

Děkuji 



Statutární město Ostrava 
Městská policie 

Č. j.: 
Sp. zn.: 
Tel./Fax: 
Vyřizuje: 
E-mail: 
Datum: 

SMO/344449/23/MP 
S-SMO/342399/23/M P 

9.6.2023 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podané dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informací, ve znění pozdějších předpisů 

Vážená paní, 

k Vaší žádosti ze dne 1.6.2023, doručené Městské policii Ostrava jako povinnému subjektu dle ust. § 2 odst. 
1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ") 
téhož dne, tohoto znění: 

„V souladu s informačním zákonem žádám o informaci: 
Zvukový záznam hlášení přestupku ze dne 1.6.2023 v 03.08 hodin v délce cca 59 minuta 
ohlášeného na linku 156 z tel.čísla 
Zvukový záznam hlášení přestupku ze dne 1.6.2023 v 03.45 hodin v délce cca 27 s ohlášeného na 
linku 156 z tel. čísla  
Zvukový záznam hlášení přestupku ze dne 1.6.2023 v 03.47 hodin v délce cca 16 sekund 
ohlášeného na linku 156 z tel.čísla 
Příčinu opakovaného rušení nočního klidu na adrese 

- Jakým způsobem opakovaný přestupek MP vyřešila 
- Jaký právní vztah má pachatel přestupku k dané adrese", 

Vám sděluji následující. 

Přílohou tohoto dopisu zasíláme doslovné přepisy požadovaných zvukových záznamů. 

„Příčina opakovaného rušení nočního klidu" nebyla zjištěna, nebot' k rušení nočního klidu na místě v době 
přítomnosti hlídek nedocházelo. 

Hlídka Městské policie Ostrava ihned po přijetí Vašich oznámení je na místě prověřila. 

V prvním případě bylo zjištěno, že se jedná o uzavřenou společnost, prostory byly uzamčeny a uvnitř se 
nacházelo několik osob. V době přítomnosti hlídky k rušení nočního klidu nedocházelo. Protiprávní jednání 
nebylo zjištěno. 

Ve druhém případě v době příchodu hlídky na místo byly předmětné prostory uzamčeny, uvnitř se nikdo 
nenacházel a na místě byl klid. Protiprávní jednání nebylo zjištěno. 

Městská policie Ostrava nedisponuje informací o právním vztahu jakékoli z osob nacházející se na místě 
k dané adrese (nemá povinnost jí disponovat). 

S pozdravem 

(elektronicky podepsáno) 

IBC Moravskoslezského kraje 
Nemocniční 11/3328 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

1/2 www.mpostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ Cz 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 
info@mpostrava.cz 



Statutární město Ostrava 
Městská policie 

Příloha 1 
Přepis zvukového záznamu přijatého na lince 156 ze dne 1.6.2023 

v čase 03:08:02 hod. až 03:09:00 hod. 

MP: Městská policie Ostrava, dobrý den. 

Volající: Dobrý den. Já bych chtěla nahlásit rušení nočního klidu na adrese . A je to asi 
popáté, co to hlásím, už jsem říkala, že je tam nepovolený bar a už jsem vám říkala, že 
můžete dát pokutu až do 15ti tisíc při opakovaném rušení nočního klidu. 

MP: jo? Bar. 

Volající: Ano. A ještě jsem vám už říkala, že vám budu posílat do datové schránky žádost, abyste ty 
osoby ztotožnili, zjistili, co to je za nepovolený bar a zatím se tak nestalo. 

MP: Já tam posílám hlídku jo? 

Volající: Díky, na shledanou. 

MP: Dobře, nashle. 

Příloha 2 

Přepis zvukového záznamu přijatého na lince 156 ze dne 1.6.2023 
v čase 03:45:20 hod. až 03:45:46 hod. 

MP: Městská policie Ostrava, dobrý den. 

Volající: Dobrý" den. Já bych chtěla nahlásit rušení nočního klidu na  

MP: A kde tam se to děje? 

Volající: V baru  V bývalém baru . On se jmenuje teďka jinak, bar nevím jak. 

MP: Dobře, pošlu tam. 

Volající: Ano, pošlete. Na shledanou. 

MP: Nashle. 

Příloha 3 

Přepis zvukového záznamu přijatého na lince 156 ze dne 1.6.2023 
v čase 03:47:26 hod. až 03:47:41 hod. 

MP: Městská policie Ostrava, dobrý' den. 

Volající: Dobrý" den, tak já hlásím opravu. Takže ten nepovolený bar na té  už zavřeli a 
taxíkem odjeli. 

MP: Dobře, předám to. 

Volající: Na shledanou. 

MP: Nashle. 

IBC Moravskoslezského kraje IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Nemocniční 11/3328 Číslo účtu 27-1649297309/0800 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava ID DS 5zubv7w 

2/2 www.mpostrava.cz info@mpostrava.cz 

1 
. 




